PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO Nº 136/2013 – (PMRC)
DISPENSA DE LICITAÇÃO POR INEXIGIBILIDADE Nº 022/2013 (PMRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ
CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73.
CONTRATADA: GOVERNANÇABRASIL S/A TECNOLOGIA E GESTÃO EM SERVIÇOS
CNPJ/MF: 00.165.960/0001-01
OBJETO: A prestação de serviços de Assessoria em Capacitação Técnica dos módulos, materiais,
compras e licitações e patrimônio público, destinado aos servidores públicos municipais.
VALOR: R$ 15.000,00 (quinze mil reais)
PAGAMENTO: 5º dia útil de cada mês, em 03 (três) parcelas.
VIGÊNCIA: 24 de Junho de 2013 a 23 de Setembro de 2013.
ASSINATURA: 24 de Junho de 2013.
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Ribeirão Claro, 11 de Julho de 2013.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

http://www.ribeiraoclaro.com.br/